2 0 2 4 年 2 月 5 日

お客さま 各位

岡 崎 信 用 金 庫

おかしんインターネット支店外貨預金口座開設の

申込方法変更のお知らせ

いつも岡崎信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

下記サービスにつきまして、お申込みの方法を変更させていただきますのでお知らせいたします。

記

１． 対象サービス

おかしんインターネット支店 外貨預金口座開設申込み

２． 変更内容

変更前 ・・・ WEBで仮申込後、申込書を郵送

変更後 ・・・ おかしんアプリの「ネットバンキング」メニューから申込み

３． 変更日

2024年2月28日（水）

４． お問い合せ先

岡崎信用金庫 ＥＢサービス ０１２０－２５１－０３９

受付時間 ８：４５～１９：００（土日、祝日、12月31日～1月3日を除く）

以 上